11 CAIXAS DE EQUALIZAÇÃO P/EMBUTIR COM 9 TERMINAIS - 20X20CM pç 7 498,50R$        3.489,50R$          
12 CONECTOR DE PRESSÃO TIPO SPLIT BOLT P/ CABO 35MM DE COBRE pç 10 28,20R$           282,00R$              

14.894,55

COTAÇÃO - LISTA DE MATERIAIS - SPDA - MPBA  rev01

9 PREÇO, CONDIÇÕES E FORMA DE PAGAMENTO 

Valor global: R$ 29.970,00 (vinte e nove mil novecentos e setenta reais); 
Condições de Pagamento:100% Na entrega da nota fiscal - 05 DDL; 
Forma de Faturamento: Via apresentação de NF de serviços – Simples Nacional 
Forma de Pagamento: Deposito bancário ou PIX na CC da JMCPROJETOS; 

10 CONTAS BANCÁRIAS DA EMPRESA